江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2023 〕 55 号

各单位会员及各有关单位：

为全面贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于新时

代人才工作的新理念新战略新举措，落实教育部等十八部门

联合印发《关于加强新时代中小学科学教育工作的意见》《关

于新时代进一步加强科学技术普及工作的意见》有关要求，

激发广大青少年对科学的兴趣，发现和培养一大批具备科学

家潜质的青少年群体。经研究，江苏省青少年科技教育协会

决定举办 2023 年“科学之路——核心素养提升”夏令营。

希望各单位会员和相关单位在自愿参加的原则下，积极组织

学生参加本次活动。具体安排如下：

一、活动时间：

2023 年 7 月 9 日至 8 月 10 日（共十期）。

（注：每期活动为三天，一期报满 50 人即开启下一期

报名）

二、活动地点：

西北工业大学太仓智汇港（江苏省苏州市太仓市太仓

大道 127 号）。

三、参与对象：

江苏省小学、初中、高中学段学生（按照学段分配班级）。

四、活动主题：

三航与人工智能。

五、报名与缴费：

（一）报名：通过江苏省青少年科技教育协会官网报名

（http://www.sciedu.org，注册报名方法参考附件 1，学

生在老师或家长的指导下注册），学生注册并审核通过后进

入“培训研学”栏目，选择相应活动进行报名。各营期名额

有限，满额为止

（二）缴费：

费用 4985 元/人（注：费用包含食宿费用、授课费、课

程材料费等）。

注：协会单位会员可根据实际情况定制夏令营方案。

汇款时请备注核心素养提升夏令营、期数和学生姓名。

通过网上报名后直接缴费或统一汇至指定账户：

单位名称：江苏省青少年科技教育协会

账号：32001598900052501726

开户银行：建设银行南京建邺支行

六、活动奖励

由主办单位颁发“科学之路”社会实践证书。

七、其他：

1.根据《关于发布会费标准及管理办法和会员服务标准

的通知》（苏青科教发〔2022〕104 号）要求，在“特色服务”

中勾选“‘科学之路’实践活动”的单位会员可获得学生优惠名

额，具体可咨询协会联系人。

2.请扫描下方二维码加入“科学之路”研学活动交流 QQ

群：876401556（进群请注明学生学校及学生姓名），咨询了

解活动信息。

3.请扫描下方二维码填写咨询报名表单。

4.联系方式：

吴老师 ，025-86670190 /15050589314（同微信号）

协会网站：http://www.sciedu.org

邮箱：jsstempx@163.com

附件：1.协会网站用户注册指南

2.核心素养提升夏令营

江苏省青少年科技教育协会

2023 年 6 月 13 日